
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061 BIANDRATE (Novara) - Via Roma 65 
cod. fisc. 80014690038 - tel 0321/83131 - fax 0321/838975 email: noic81400t@istruzione.it - email pec: 

noic81400t@pec.istruzione.it 
 sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 
 

ALLE FAMIGLIE ED 
 AL PERSONALE DOCENTE ED ATA  

DELLA SEDE DI  
RECETTO 

 
Al sito www.icbiandrate.edu.it  

 
 
 

SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE PER MANCANZA DI FORNITURA IDRICA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.Lgs. 81/2008 Testo unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art.21 della L.59 del 15/03/1997; 
VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 
VISTA l’Ordinanza Comunale n. 2 del 30 /01/23 allegata alla presente; 
 VALUTATA la necessità di non poter prescindere dal servizio di acqua necessario ai servizi igienici e  
all'igienizzazione delle mani, in particolare in relazione alla fascia di età degli utenti della scuola di 
infanzia;   

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche pomeridiane nella giornata di giovedì 30 Gennaio 2023 nel 
plesso di scuola di Infanzia di Recetto.  
Con riserva di integrazione in esito all’evoluzione dello stato di fatto aggiornato e comunicato 
tempestivamente dall’E.L. 
Quanto predisposto viene pubblicato sul sito web dell'Istituto. 
Biandrate, 30.01.2023 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Francesca MALARBY  

(Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 


